
  

19. AGROTEC PETRONAS RALLY - Supplementary Regulations  Updated on 07/06/2024 
Stránka 1 z 6 

 

 

 

Schváleno FIA dne 12. června 2024 

Doplnění, změny a opravy zvláštních ustanovení  

1. ÚVOD 

1.3 Celková délka trati 

Celková délka trati rallye 386,15 km 386,36 km 

2.6 Pozorovatelé a delegáti 

 Name  

Pozorovatel FIA Krzysztof Maciejewski (POL) 

Delegát FIA  Eddy Chevaillier (BEL) 

 
2.7 Hlavní činovníci 

Sekretář SSK  Jiří Nejdl  Kristýna Panušková 

 

11. Technická přejímka, plombování, značení 

11.1 Technická přejímka, místo a časový rozvrh 

Místo: Hustopeče, areál AGROTEC a.s., GPS: N 48°56.84873', E 16°43.72697' 

Datum: Pátek, 14/06/2024 

Čas: 07:00 – 12:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Date: 
 12. 6. 2024 

Time: 
16:00  

Datum: Čas: 

Subject: Bulletin No. 1 Document No.: 
1.1   

Předmět: Prováděcí ustanovení č. 1 Dokument č.:  

From: The Clerk of the Course Pages: 
  9 

Od: Ředitel rally Počet stran: 

To: All Competitors / Crew Members Attachments: 
3  

Komu:  Všem soutěžícím / členům posádek Přílohy: 



  

19. AGROTEC PETRONAS RALLY - Supplementary Regulations  Updated on 07/06/2024 
Stránka 2 z 6 

 

 
 
 
 
Art. 11.1.2 Harmonogram technické přejímky 

 
 
ČK bude umístěna před instalací ONI systému. 
Pozdní nebo předčasný příjezd budce penalizován částkou 1000 Kč. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Petra Mynářová 

Clerk of the Course 
Ředitelka rally



  

19. AGROTEC PETRONAS RALLY - Supplementary Regulations  Updated on 07/06/2024 
Stránka 3 z 6 

 

Příloha 1 – Časový harmonogram 

 

 

 

 

 



  

19. AGROTEC PETRONAS RALLY - Supplementary Regulations  Updated on 07/06/2024 
Stránka 4 z 6 

 

 



  

19. AGROTEC PETRONAS RALLY - Supplementary Regulations  Updated on 07/06/2024 
Stránka 5 z 6 

 

Příloha 2 – Program seznamovacích jízd 

3/6 Boleradice - Němčičky 

ANO /YES 

od km 2,51 do km 8,50 u koupaliště Němčičky / from km 2,51 to km 8,50 

bathing place Němčičky – 50 km/h 30 km/h 

Z cíle RZ na start RZ je možno jet do protisměru od odbočení na ovčí terasy 

do výjezdu z SEČI cesty (nájezd na hlavní po startu) / 

From the SS finish to the start of the SS it is possible to go in the opposite 

direction from the turning to the sheep terraces to the exit from the SEČI 

road (entering the main road after the start) 



  
 

19. AGROTEC PETRONAS RALLY – Zvláštní ustanovení Updated on 07/06/2024 

Stránka 6 z 6 
 

Příloha 7 – Doplnění, změny a opravy zvláštních ustanovení 

1. ÚVOD 

1.1 Příloha 7 platí pouze pro: 

AUTOKLUB Mistrovství České republiky v rally (MČR) 

AUTOKLUB Rally Challenge (RCH) 

AUTOKLUB Juniorský mistr ČR 

Dámský pohár ČR 

Pohár 55+ 

AUTOKLUB Mistrovství ČR v rally historických automobilů (MČR HA) 

Toyota Yaris Cup Czech 2024 

Peugeot Rally Cup Czech Republic (PRCCZ) 

Pohár pořadatele 

 

6. Reklama a označení 

6.1 Povinná reklama pořadatele pro MČR, RCH 

Vozidla MČR a RCH 

Přední okno (reklama promotéra MČR):   BONVER 

Pruh o výšce 10 cm a probíhající po celé šířce čelního skla pod stávajícím 10 cm vysokým pruhem 

vyhrazeným pro soutěžící v horní části čelního skla 

 

15. Závěrečné kontroly / protesty / odvolání 

15.2 Poplatek při protestu 
Stanoven ve výši:  14 000 Kč 
Pokud protest vyžaduje demontáž a opětovnou montáž vybrané části vozidla, další poplatek bude 
upřesněn sportovními komisaři na doporučení Hlavního technického komisaře. 
 
15.3 Poplatek při odvolání 
národní (k ASN):  26 000 Kč 
Všechny protesty a/nebo odvolání musejí být podány v souladu s čl. 5.2 a 5.3 NSŘ. 
 
 


